様式第1号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　　年   月   日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                     ㊞

平成２４年度連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞
事業化可能性検証補助金交付申請書

下記のとおり補助事業を実施したいので、連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞事業化可能性検証補助金交付要領第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 研究開発課題名

２ 補助金交付申請額      金                       円

３ 添付資料

(1) 別紙１　事業計画書

(2) 別紙２　収支予算書（収入及び支出内訳書）

(3) その他

· 今回実施しようとする事業の概要がわかる資料（写真、イメージ図、記事等）があれば添付してください。

様式第1号　別紙１

事 業 計 画 書
１　事業者等の概要

	申請企業名

	担当者
	所属・職・氏名

	TEL　（　　　）　　－　　　　　　　FAX　（　　　）　　－
e-mail                   　　　　　携帯

	共同研究グループ構成（予定）企業
※
	企業名
	所在地
	代表者名
	備考

· 予定の場合は備考欄に予定と記入してください。

２　応募課題の内容

	研究開発課題名：

	（１）応募課題の概要･目標

	（２）応募課題に関連するこれまでの研究成果、実績（論文発表、特許出願等）

	（３）事業化の可能性

	（４）共同研究企業間の協力関係

３　試験研究実施計画

	実施内容、実施方法、スケジュール等

※様式は適宜拡張して記入してください。（最大でA４　３枚まで）
様式第１号　別紙２

収 支 予 算 書
１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円) 消費税抜き
	内　　　　　　　容
	金　　　額

	＜補助金＞
　事業化可能性検証補助金
＜自己資金＞

＜その他※＞

	合　　　　　計

※事業期間内に他制度から受ける補助等があれば、制度名、補助機関を記入してください。

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）消費税抜き
	経費区分
	経　費　内　訳
	金　額

	補助対象経費
	原材料費

	設備等のレンタル料

	試験検査費

	委託費、外注費

	消耗品費

	その他経費

	合　　　　計

※　経費内訳には明細を記入願います。（別紙で作成して添付も可とします。）

※　補助対象経費は消費税抜きの金額で作成してください。

※　「その他の経費」には、補助対象外経費を記入してください。

※　収入と支出の合計は必ず一致させてください。

様式第２号（第７条第１項関係）
平成    年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                      ㊞

平成２４年度連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞
事業化可能性検証補助金変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について、別紙のとおり事業内容を変更したいので、連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞事業化可能性検証補助金交付要領第７条第１項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

１ 研究開発課題名

２ 変更内容等

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

３ 変更の理由
様式第３号（第７条第２項関係）

 平成   年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                      ㊞

平成２４年度連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞
事業化可能性検証補助金事業中止（廃止）承認申請書

平成　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により補助事業を中止（廃止）したいので、連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞事業化可能性検証補助金交付要領第７条第２項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

１ 研究開発課題名

２ 事業を中止（廃止）する理由

様式第４号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       ㊞

平成２４年度連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞

事業化可能性検証補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞事業化可能性検証補助金交付要領第８条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 研究開発課題名

２ 補助金交付決定額

３　添付資料
　（１）別紙1　事業実績報告書

　（２）別紙2　収支決算書

　（３）その他

※今回実施した事業の概要がわかる資料（写真、イメージ図、記事等）を添付してください。
様式第４号別紙１

事 業 実　績　報 告 書
	研究開発課題名

	研究期間

	共同研究企業名

	〃

	（１）試験内容
　　試験項目

　　実施内容

	（２）得られた成果
＜結果及び考察＞
＜目標との比較、達成状況＞
＜実用化の見通し＞

	（３）今後の展開

	（４）知的財産権について

※様式は適宜拡張して記入してください。少なくともＡ４で３枚以上の記述をしてください。

様式第４号別紙２

収 支 決　算 書
１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円) 消費税抜き
	内　　　　　　　容
	金　　　額

	＜補助金＞
　事業化可能性検証補助金
＜自己資金＞

＜その他※＞

	合　　　　　計

· 事業期間内に他制度から受けた補助等があれば、制度名、補助機関を記入してください。

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）消費税抜き
	経費区分
	金　額

	補助対象経費
	原材料費

	設備等のレンタル料

	試験検査費

	委託費、外注費

	消耗品費

	その他経費

	合　　　　計

※　詳細は、明細書のとおり。
※　領収書等（事業者名の記入のあるもの）の写しを添付し、代表者名で原本証明してください。

※　補助対象経費は消費税抜きの金額で作成してください。

※　「その他の経費」には、補助対象外経費を記入してください。

※　収入と支出の合計は必ず一致させてください。

様式第５号（第１０条関係）

	請     求     書

	金  額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	ただし、平成２４年度 連携型イノベーション研究開発事業＜企業連携型＞
 事業化可能性検証補助金として
上記の金額を請求します

平成　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長 様
請  求  者

所　　在　　地

名　称（法人名）

代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　㊞

	本書の金額は、下記口座に振込願います

	口座開設場所
および預金種別
	          銀行          支店
	普 通
当 座
	第           号

	口座名義
	 （ふりがな）

氏 　名

公益財団法人京都産業２１

5